
Страна 1 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Физичка хемија

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.
   13.
   14.
   15.
   16.
   17.
   18.
   19.
   20.
   21.
   22.
   23.
   24.
   25.
   26.

1994/0251
1997/0108
1998/0406
1999/0250
2001/0073
2001/0127
2001/0145
2001/0186
2001/0202
2001/0206
2002/0012
2002/0020
2002/0049
2002/0128
2002/0156
2002/0157
2002/0167
2002/0172
2002/0173
2002/0200
2002/0333
2003/0015
2003/0085
2003/0170
2003/0172
2003/0235

Завођа Бранислава
Поткоњак Јелена
Миросављевић Десимирка
Перковић Драган
Лазић Слађана
Мазек Јована
Станић Јасна
Костић Јелена
Миливојевић Ана
Урошевић Јелена
Девић Марија
Томић Марија
Топаловић Тијана
Ђукановић Неда
Вуковић Сунчица
Јечменица Дијана
Матић Јагода
Варничић Мирослава
Гагић Лана
Симуновић Ковиљка
Хасанбеговић Мила
Петровић Милош
Орашанин Јована
Златановић Сања
Тасић Никола
Станојевић Невена

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Мишковић-Станковић
Весна

2008/09, новембар, БИ301, 1



Страна 2 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технолошке операције

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.

1997/0132
1997/0237
1998/0157
1998/0164
1998/0225
1999/0155
2001/0162
2002/0008
2002/0049
2002/0128
2003/0112
2003/0227

Бабић Јелена
Павловић Тијана
Марјановић Тамара
Ђорђевић Марко
Новаковић Маја
Перић Весна
Новичић Немања
Видић Марија
Топаловић Тијана
Ђукановић Неда
Пауновић Ана
Црномарковић Драгана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Бошковић-Враголовић
Невенка

2008/09, новембар, БИ302, 1



Страна 3 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Биоинжењерска термодинамика

    1. 1999/0118 Гојковић Борислав

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Кијевчанин Мирјана

2008/09, новембар, БИ304, 1



Страна 4 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Хемија природних органских једињења

    1.
    2.

2002/0225
2003/0015

Марјановић Маријана
Петровић Милош

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Мијин Душан

2008/09, новембар, БИ315, 1



Страна 5 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Хемија природних органских једињења

    1.
    2.
    3.
    4.

2000/0105
2000/0106
2002/0063
2002/0319

Продановић Давор
Лекић Марко
Лесендрић Владимир
Павловић Ивана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Петровић Слободан

2008/09, новембар, БИ315, 2



Страна 6 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Биохемија

    1. 1998/0179 Шекуларац Катарина

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Шилер-Маринковић
Славица

2008/09, новембар, БИ320, 1



Страна 7 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Индустријска микробиологија са генетиком

    1.
    2.
    3.
    4.

2000/0105
2001/0022
2001/0157
2002/0177

Продановић Давор
Миловановић Стоја
Зеленбаба Јована
Ђорђевић Јелена

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Вукашиновић Маја

2008/09, новембар, БИ322, 1



Страна 8 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Аутоматско управљање процесима

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.
   13.
   14.
   15.
   16.
   17.
   18.
   19.
   20.
   21.
   22.
   23.

1994/0142
1997/0108
1997/0201
1997/0242
1998/0157
1998/0402
1999/0167
1999/0250
2000/0205
2000/0237
2001/0076
2001/0145
2001/0195
2002/0020
2002/0063
2002/0163
2002/0190
2002/0199
2002/0225
2002/0229
2002/0333
2003/0333
2004/0331

Савановић Јова
Поткоњак Јелена
Петковић Лела
Дилбер Маја
Марјановић Тамара
Златановић Александра
Крнчевић Мирјана
Перковић Драган
Виријевић Јелена
Бошковић Ивана
Лојаница Тања
Станић Јасна
Ковачевић Јелена
Томић Марија
Лесендрић Владимир
Гвозденовић Марија
Венечанин Ирена
Тодоровић Ивана
Марјановић Маријана
Боговац Ана
Хасанбеговић Мила
Вукоје Ивана
Копривица Мима

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Петковска Менка

2008/09, новембар, БИ411, 1



Страна 9 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Основи биохемијског инжењерства

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.

1999/0086
2000/0137
2001/0145
2001/0157
2001/0206
2002/0041
2002/0049
2003/0064
2003/0085
2003/0170
2003/0250

Садибашић Аида
Гроздановић Зорица
Станић Јасна
Зеленбаба Јована
Урошевић Јелена
Илић Жарко
Топаловић Тијана
Петровић Ивана
Орашанин Јована
Златановић Сања
Стаменковић Татјана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Повреновић Драган

2008/09, новембар, БИ417, 1



Страна 10 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технологија микробне биомасе

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.

2000/0261
2002/0193
2002/0200
2002/0333
2003/0186
2004/0224
2004/0242

Миловановић Миодраг
Николић Драгица
Симуновић Ковиљка
Хасанбеговић Мила
Немет Ема
Плавша Маја
Поповић Мина

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Ракин Марица

2008/09, новембар, БИ440, 1



Страна 11 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Сепарациони процеси

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.

1999/0086
1999/0155
2000/0150
2001/0157
2002/0199
2002/0333
2003/0203
2003/0227

Садибашић Аида
Перић Весна
Ивановић Владимир
Зеленбаба Јована
Тодоровић Ивана
Хасанбеговић Мила
Бабић Тања
Црномарковић Драгана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Пејановић Срђан

2008/09, новембар, БИ441, 1



Страна 12 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технологија микробних метаболита

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.
   13.

1998/0179
2000/0113
2001/0022
2001/0073
2001/0127
2001/0157
2001/0162
2002/0008
2002/0200
2003/0172
2003/0186
2004/0224
2004/0242

Шекуларац Катарина
Веселиновић Сања
Миловановић Стоја
Лазић Слађана
Мазек Јована
Зеленбаба Јована
Новичић Немања
Видић Марија
Симуновић Ковиљка
Тасић Никола
Немет Ема
Плавша Маја
Поповић Мина

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Димитријевић-Бранковић
Сузана

2008/09, новембар, БИ442, 1



Страна 13 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Реакторско инжењерство у биотехнологији

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.

1998/0157
2002/0008
2002/0041
2002/0177
2002/0178
2003/0250

Марјановић Тамара
Видић Марија
Илић Жарко
Ђорђевић Јелена
Божић Лидија
Стаменковић Татјана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Жижовић Ирена

2008/09, новембар, БИ444, 1



Страна 14 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројектовање уређаја у биотехнологији

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.

1998/0406
2001/0145
2002/0049
2002/0128
2002/0199
2003/0203
2003/0250
2003/0333

Миросављевић Десимирка
Станић Јасна
Топаловић Тијана
Ђукановић Неда
Тодоровић Ивана
Бабић Тања
Стаменковић Татјана
Вукоје Ивана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Бугарски Бранко

2008/09, новембар, БИ445, 1



Страна 15 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Индустријски ензимски процеси

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.

1998/0225
2002/0041
2002/0163
2002/0190
2003/0333

Новаковић Маја
Илић Жарко
Гвозденовић Марија
Венечанин Ирена
Вукоје Ивана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Кнежевић Зорица

2008/09, новембар, БИ446, 1



Страна 16 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Биохемијско инжењерство

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.
   13.
   14.

1994/0251
1997/0132
1999/0086
2000/0106
2000/0113
2000/0261
2001/0022
2002/0008
2002/0333
2003/0085
2003/0172
2003/0186
2003/0203
2003/0250

Завођа Бранислава
Бабић Јелена
Садибашић Аида
Лекић Марко
Веселиновић Сања
Миловановић Миодраг
Миловановић Стоја
Видић Марија
Хасанбеговић Мила
Орашанин Јована
Тасић Никола
Немет Ема
Бабић Тања
Стаменковић Татјана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Мојовић Љиљана

2008/09, новембар, БИ448, 1



Страна 17 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Принципи заштите околине

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.

1997/0215
2000/0137
2001/0157
2002/0008
2003/0170
2004/0331

Јефтић Светлана
Гроздановић Зорица
Зеленбаба Јована
Видић Марија
Златановић Сања
Копривица Мима

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Поцајт Виктор

2008/09, новембар, БИ504, 1



Страна 18 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Информатика

    1. 2001/0145 Станић Јасна

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Грозданић Душан

2008/09, новембар, БИ505, 1



Страна 19 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројекат са индустријском праксом

    1. 2002/0333 Хасанбеговић Мила

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Шилер-Маринковић
Славица

2008/09, новембар, БИ511, 1



Страна 20 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројекат са индустријском праксом

    1.
    2.

1998/0164
2000/0137

Ђорђевић Марко
Гроздановић Зорица

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Димитријевић-Бранковић
Сузана

2008/09, новембар, БИ511, 2



Страна 21 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројекат са индустријском праксом

    1. 2003/0170 Златановић Сања

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Повреновић Драган

2008/09, новембар, БИ511, 3



Страна 22 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројекат са индустријском праксом

    1. 2002/0225 Марјановић Маријана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Дрманић Саша

2008/09, новембар, БИ511, 4



Страна 23 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројекат са индустријском праксом

    1.
    2.

2001/0127
2001/0145

Мазек Јована
Станић Јасна

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Кнежевић Зорица

2008/09, новембар, БИ511, 5



Страна 24 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Физичка хемија

    1. 2000/0021 Миловановић Марко

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Врачар Љиљана

2008/09, новембар, ГИ301, 1



Страна 25 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технолошке операције

    1. 1998/0387 Милановић Зоран

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Бошковић-Враголовић
Невенка

2008/09, новембар, ГИ307, 1



Страна 26 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Хемија природних органских једињења

    1. 2000/0318 Малинић Биљана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Петровић Слободан

2008/09, новембар, ГИ314, 1



Страна 27 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Хемија макромолекула - одабрана поглавља

    1. 2000/0021 Миловановић Марко

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Ђонлагић Јасна

2008/09, новембар, ГИ343, 1



Страна 28 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Примена рачунара у графичкој ндустрији

    1.
    2.

1997/0138
1998/0387

Васовић Јелена
Милановић Зоран

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Митраковић Драган

2008/09, новембар, ГИ402, 1



Страна 29 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технолошка припрема графичке производње

    1. 1998/0387 Милановић Зоран

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Ускоковић Петар

2008/09, новембар, ГИ403, 1



Страна 30 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Графичке боје и лепкови

    1.
    2.

2000/0021
2000/0318

Миловановић Марко
Малинић Биљана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Мијин Душан

2008/09, новембар, ГИ404, 1



Страна 31 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Галванотехника

    1. 1998/0045 Петрић Данијела

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Максимовић Миодраг

2008/09, новембар, ГИ455, 1



Страна 32 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Графичке машине

    1. 1993/0247 Илић Срђан

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Зрилић Милорад

2008/09, новембар, ГИ462, 1



Страна 33 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Основи пројектовања у графичкој индустрији

    1. 1998/0387 Милановић Зоран

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Зрилић Милорад

2008/09, новембар, ГИ517, 1



Страна 34 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Енглески језик

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.

1993/0021
1998/0045
1999/0205
2000/0094
2001/0073
2002/0010
2003/0247

Павловић Љиљана
Петрић Данијела
Ћирић Јована
Божић Маја
Лазић Слађана
Крстић Јована
Радовић Данијела

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Михаиловић Ивана

2008/09, новембар, ЗО400, 1



Страна 35 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Економика и менаџмент

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.
   13.
   14.
   15.
   16.
   17.
   18.
   19.
   20.
   21.
   22.
   23.
   24.
   25.
   26.
   27.
   28.
   29.
   30.
   31.
   32.
   33.
   34.
   35.
   36.
   37.
   38.
   39.
   40.
   41.
   42.
   43.
   44.
   45.
   46.
   47.
   48.

1994/0355
1996/0066
1996/0251
1996/0263
1997/0096
1997/0138
1997/0359
1997/0363
1998/0010
1998/0014
1998/0157
1998/0173
1998/0179
1999/0011
1999/0072
1999/0110
1999/0118
1999/0140
1999/0187
1999/0217
1999/0227
2000/0033
2000/0040
2000/0046
2000/0055
2000/0094
2000/0147
2000/0154
2000/0237
2000/0318
2000/0336
2001/0025
2001/0037
2001/0054
2001/0059
2001/0067
2001/0116
2001/0119
2001/0134
2001/0154
2001/0186
2001/0195
2001/0224
2001/0248
2002/0007
2002/0010
2002/0015
2002/0021

Јорданов Дејан
Жагар Бојан
Исаковић Данијела
Провчи Дарко
Марковић Светлана
Васовић Јелена
Радисављевић Ана
Зеленовић Ирена
Масловарић Маријана
Васић Немања
Марјановић Тамара
Матовић Наталија
Шекуларац Катарина
Ранковић Бојан
Грујанац Иван
Лекић Страјин
Гојковић Борислав
Бабовић Радован
Симић Немања
Тодоровић Слађана
Зечевић Тања
Томић Ивана
Антић Марија
Арсић Лидија
Марковић Слађана
Божић Маја
Благојевић Јелена
Секулић Зоран
Бошковић Ивана
Малинић Биљана
Маљеновић Дијана
Стојков Иван
Николић Ана
Голубовић Гордана
Ристић Петар
Петковић Јелена
Подолски Мирослав
Николић Нино
Мишељић Огњен
Танчић Милан
Костић Јелена
Ковачевић Јелена
Михајловић Иван
Видовић Срђан
Лојпур Весна
Крстић Јована
Матовић Марија
Милосављевић Ивана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Кокеза Гордана

2008/09, новембар, ЗО500, 1



Страна 36 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Економика и менаџмент

   49.
   50.
   51.
   52.
   53.
   54.
   55.
   56.
   57.
   58.
   59.
   60.
   61.
   62.
   63.
   64.
   65.
   66.
   67.
   68.
   69.

2002/0051
2002/0054
2002/0072
2002/0094
2002/0128
2002/0162
2002/0163
2002/0178
2002/0185
2002/0190
2002/0213
2002/0224
2003/0015
2003/0064
2003/0079
2003/0085
2003/0151
2003/0156
2003/0170
2003/0173
2003/0240

Топаловић Радмила
Јелић Марина
Ристић Надица
Новковић Гордана
Ђукановић Неда
Милосављевић Марија
Гвозденовић Марија
Божић Лидија
Мијајловић Никола
Венечанин Ирена
Медић Мина
Раденковић Милица
Петровић Милош
Петровић Ивана
Симић Даница
Орашанин Јована
Томовић Наташа
Србљин Марија
Златановић Сања
Додевски Владимир
Стојановић Ивана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Кокеза Гордана

2008/09, новембар, ЗО500, 1



Страна 37 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Економика и организација производње

    1. 1995/0106 Савић Мира

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Кокеза Гордана

2008/09, новембар, ЗО501, 1



Страна 38 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Физичка хемија

    1. 2001/0190 Котањац Биљана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Бајат Јелена

2008/09, новембар, ИЗ301, 1



Страна 39 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Аутоматско управљање процесима

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.

1997/0359
1999/0073
1999/0227
2000/0022
2000/0146
2001/0244
2003/0119

Радисављевић Ана
Лајшић  Бојана
Зечевић Тања
Јовановић Александар
Раденовић Милован
Стефановић Ана
Минић Сабрина

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Петковска Менка

2008/09, новембар, ИЗ401, 1



Страна 40 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Основне операције и процеси у еколошком инжењерству

    1.
    2.
    3.

1999/0432
2001/0181
2002/0084

Стојадиновић Бојан
Станковић Јована
Ђуровић Бојана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Грбавчић Жељко

2008/09, новембар, ИЗ403, 1



Страна 41 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технологија припреме воде

    1. 2001/0181 Станковић Јована

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Повреновић Драган

2008/09, новембар, ИЗ405, 1



Страна 42 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технологија прераде и одлагања отпадних вода

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.

1999/0073
1999/0432
2000/0022
2002/0010
2002/0174

Лајшић  Бојана
Стојадиновић Бојан
Јовановић Александар
Крстић Јована
Каранац Милица

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Повреновић Драган

2008/09, новембар, ИЗ406, 1



Страна 43 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технологија прераде и одлагања чврстог отпада

    1. 1998/0241 Стојановић Олгица

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Ристић Мирјана

2008/09, новембар, ИЗ407, 1



Страна 44 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројектовање опреме и процеса у еколошком инжењерству

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.

1999/0073
1999/0227
1999/0328
1999/0432
2000/0146
2002/0204

Лајшић  Бојана
Зечевић Тања
Милинковић Мирко
Стојадиновић Бојан
Раденовић Милован
Мирковић Маја

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Обрадовић Бојана

2008/09, новембар, ИЗ409, 1



Страна 45 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројекат са индустријском праксом

    1. 2002/0010 Крстић Јована

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Ристић Мирјана

2008/09, новембар, ИЗ507, 1



Страна 46 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројекат са индустријском праксом

    1.
    2.

1999/0328
1999/0432

Милинковић Мирко
Стојадиновић Бојан

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Повреновић Драган

2008/09, новембар, ИЗ507, 2



Страна 47 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Органске загађујуће супстанце

    1. 1998/0241 Стојановић Олгица

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Антоновић Душан

2008/09, новембар, ИЗ5101, 1



Страна 48 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Мерења

    1.
    2.

2002/0007
2003/0173

Лојпур Весна
Додевски Владимир

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Зрилић Милорад

2008/09, новембар, ИМ401, 1



Страна 49 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројекат са индустријском праксом

    1.
    2.

2002/0007
2003/0173

Лојпур Весна
Додевски Владимир

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Алексић Радослав

2008/09, новембар, ИМ504, 1



Страна 50 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Физичка хемија

    1. 1994/0355 Јорданов Дејан

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Крстајић Недељко

2008/09, новембар, НХ300, 1



Страна 51 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технолошке операције

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

1994/0020
1994/0136
1994/0355
1998/0173
2000/0040
2001/0040
2001/0096
2002/0117
2002/0149

Младеновић Весна
Милојевић Теодора
Јорданов Дејан
Матовић Наталија
Антић Марија
Поповић Ирина
Ждрале Соња
Срејић Александар
Благојевић Јадранка

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Бошковић-Враголовић
Невенка

2008/09, новембар, НХ305, 1



Страна 52 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Неорганска хемија

    1. 2001/0194 Лелићанин Мирјана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Рајић Невенка

2008/09, новембар, НХ310, 1



Страна 53 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Теоријски основи нхт

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.

1994/0208
1995/0331
2000/0033
2000/0046
2000/0120
2000/0154
2001/0131
2002/0112

Поповић Данијела
Јоксимовић Бранкица
Томић Ивана
Арсић Лидија
Лалић Душица
Секулић Зоран
Стојаковић Милица
Смиљанић Милутин

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Тодоровић Милица

2008/09, новембар, НХ402, 1



Страна 54 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Електрохемијско инжењерство

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.

1994/0136
1995/0331
1997/0039
1999/0048
2000/0154
2000/0251
2000/0267
2002/0112
2002/0250
2004/0062

Милојевић Теодора
Јоксимовић Бранкица
Лојовић Јелена
Симић Светлана
Секулић Зоран
Вељашевић Ана
Лујић Радмила
Смиљанић Милутин
Лујић Драгана
Нешић Александра

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Максимовић Миодраг

2008/09, новембар, НХ403, 1



Страна 55 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Корозија и заштита

    1. 1997/0170 Млађеновић Срђан

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Крстајић Недељко

2008/09, новембар, НХ404, 1



Страна 56 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технологија воде

    1.
    2.
    3.
    4.

1997/0170
2001/0119
2001/0131
2003/0023

Млађеновић Срђан
Николић Нино
Стојаковић Милица
Вучетић Владимир

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Петровић Рада

2008/09, новембар, НХ405, 1



Страна 57 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Анализа загађивача воде и ваздуха

    1.
    2.
    3.

1994/0355
1997/0170
2001/0049

Јорданов Дејан
Млађеновић Срђан
Мартиновић Јована

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Лаушевић Мила

2008/09, новембар, НХ406, 1



Страна 58 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технологија керамике

    1. 2000/0040 Антић Марија

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Петровић Рада

2008/09, новембар, НХ4351, 1



Страна 59 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Анализа квалитета сировина и производа

    1. 1997/0170 Млађеновић Срђан

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Стевановић Славица

2008/09, новембар, НХ4358, 1



Страна 60 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Хетерогена равнотежа

    1. 2000/0040 Антић Марија

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Миладиновић Јелена

2008/09, новембар, НХ4371, 1



Страна 61 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Процесна контрола

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.

1994/0020
1997/0170
2000/0033
2000/0040
2000/0154
2000/0267
2002/0149
2002/0250

Младеновић Весна
Млађеновић Срђан
Томић Ивана
Антић Марија
Секулић Зоран
Лујић Радмила
Благојевић Јадранка
Лујић Драгана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Лончар Борис

2008/09, новембар, НХ501, 1



Страна 62 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Основи пројектовања

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.

1995/0331
1997/0170
1999/0217
2000/0033
2000/0120
2000/0251
2001/0119

Јоксимовић Бранкица
Млађеновић Срђан
Тодоровић Слађана
Томић Ивана
Лалић Душица
Вељашевић Ана
Николић Нино

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Јовановић Мића

2008/09, новембар, НХ503, 1



Страна 63 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Физичка хемија

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.
   13.
   14.
   15.
   16.

1998/0049
2000/0001
2000/0104
2000/0184
2000/0289
2001/0060
2001/0061
2002/0015
2002/0017
2002/0018
2002/0021
2002/0061
2002/0092
2002/0127
2003/0022
2003/0240

Јанковић Ненад
Штрк Никола
Мирковић Никола
Богићевић Ивана
Ожеговић Јелена
Павловић Тања
Војиновић Весна
Матовић Марија
Амбруш Маријана
Веселић Бранка
Милосављевић Ивана
Милошевић Ивона
Булатовић Неда
Антић Бранкица
Радовић Марко
Стојановић Ивана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Врачар Љиљана

2008/09, новембар, ОХ301, 1



Страна 64 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технолошке операције

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.
   13.
   14.
   15.
   16.
   17.
   18.
   19.
   20.
   21.
   22.
   23.
   24.

1997/0117
1997/0193
1997/0316
1998/0095
1999/0129
1999/0274
2000/0104
2000/0160
2000/0195
2000/0242
2000/0289
2001/0116
2001/0167
2001/0219
2002/0002
2002/0072
2002/0132
2002/0146
2002/0171
2002/0179
2002/0201
2003/0004
2003/0150
2003/0224

Драгутиновић Слободан
Балтић Љиљана
Јовић Милан
Тодоровски Андре
Јовановић Маријана
Мићић Урош
Мирковић Никола
Михајловић Небојша
Станић Мара
Јовић Марија
Ожеговић Јелена
Подолски Мирослав
Поњавић Данијела
Ћитић Ана
Поповић Јелена
Ристић Надица
Веренчевић Марина
Тасић Светлана
Поповић Ненад
Буха Адријана
Мектеровић Дуња
Божић Бојан
Митровић Владимир
Ковачевић Тихомир

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Бошковић-Враголовић
Невенка

2008/09, новембар, ОХ303, 1



Страна 65 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технолошке операције

    1. 2002/0215 Поповић Дарко

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Бошковић-Враголовић
Невенка

2008/09, новембар, ОХ306, 1



Страна 66 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Хемија природних производа

    1.
    2.
    3.
    4.

1998/0095
2002/0002
2002/0143
2002/0176

Тодоровски Андре
Поповић Јелена
Ђорђевић Анита
Маринковић Јелена

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Петровић Слободан

2008/09, новембар, ОХ311, 1



Страна 67 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Хемија макромолекула

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.

1996/0137
1997/0316
1998/0014
1999/0017
1999/0162
2002/0146

Млађеновић Игор
Јовић Милан
Васић Немања
Ђорђевић Александар
Тошовић Сања
Тасић Светлана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Ђонлагић Јасна

2008/09, новембар, ОХ316, 1



Страна 68 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Основи реакторског инжењерства

    1.
    2.
    3.
    4.

1997/0033
1998/0095
2002/0198
2003/0150

Шовић Владимир
Тодоровски Андре
Штрбац Милица
Митровић Владимир

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Жижовић Ирена

2008/09, новембар, ОХ405, 1



Страна 69 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Мерење и регулација процеса

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.
   13.
   14.
   15.
   16.
   17.
   18.
   19.
   20.
   21.
   22.

1996/0137
1997/0117
1997/0316
1998/0049
1999/0012
1999/0017
2000/0160
2000/0177
2000/0184
2000/0209
2001/0018
2001/0116
2001/0151
2002/0015
2002/0017
2002/0018
2002/0021
2002/0179
2002/0185
2002/0201
2003/0079
2003/0240

Млађеновић Игор
Драгутиновић Слободан
Јовић Милан
Јанковић Ненад
Радмановац Александар
Ђорђевић Александар
Михајловић Небојша
Барбир Недјељка
Богићевић Ивана
Ђермановић Александар
Јовановић Ненад
Подолски Мирослав
Манић Снежана
Матовић Марија
Амбруш Маријана
Веселић Бранка
Милосављевић Ивана
Буха Адријана
Мијајловић Никола
Мектеровић Дуња
Симић Даница
Стојановић Ивана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Лончар Борис

2008/09, новембар, ОХ408, 1



Страна 70 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Органска хемијска технологија

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.
   13.
   14.
   15.
   16.
   17.

1996/0066
1999/0274
2000/0055
2000/0104
2000/0160
2000/0184
2000/0209
2001/0060
2001/0151
2002/0006
2002/0072
2002/0092
2002/0132
2002/0179
2002/0213
2003/0079
2003/0224

Жагар Бојан
Мићић Урош
Марковић Слађана
Мирковић Никола
Михајловић Небојша
Богићевић Ивана
Ђермановић Александар
Павловић Тања
Манић Снежана
Ковачевић Неда
Ристић Надица
Булатовић Неда
Веренчевић Марина
Буха Адријана
Медић Мина
Симић Даница
Ковачевић Тихомир

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Величковић Сава

2008/09, новембар, ОХ409, 1



Страна 71 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Основи полимерног инжењерства

    1.
    2.

2001/0151
2003/0004

Манић Снежана
Божић Бојан

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Плавшић Миленко

2008/09, новембар, ОХ411, 1



Страна 72 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројектовање хемијских реактора

    1.
    2.

1996/0040
2003/0150

Лазаревић Душица
Митровић Владимир

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Жижовић Ирена

2008/09, новембар, ОХ412, 1



Страна 73 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технологија петрохемијских производа

    1.
    2.

2000/0002
2000/0177

Душановић Филип
Барбир Недјељка

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Поповић Иванка

2008/09, новембар, ОХ4381, 1



Страна 74 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Карактерисање макромолекула

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.

1999/0162
2000/0184
2002/0061
2002/0072
2002/0143
2002/0179
2002/0201
2002/0215

Тошовић Сања
Богићевић Ивана
Милошевић Ивона
Ристић Надица
Ђорђевић Анита
Буха Адријана
Мектеровић Дуња
Поповић Дарко

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Јеремић Катарина

2008/09, новембар, ОХ4382, 1



Страна 75 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технологија синтетских органских производа

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.

2000/0002
2000/0051
2001/0059
2002/0092
2002/0094

Душановић Филип
Стругар Ана
Ристић Петар
Булатовић Неда
Новковић Гордана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Калагасидис Крушић
Мелина

2008/09, новембар, ОХ4391, 1



Страна 76 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технологија синтезе полимера

    1. 2002/0198 Штрбац Милица

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Калагасидис Крушић
Мелина

2008/09, новембар, ОХ4392, 1



Страна 77 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технологија прераде нафте

    1.
    2.
    3.

1996/0066
2002/0092
2003/0004

Жагар Бојан
Булатовић Неда
Божић Бојан

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Орловић Александар

2008/09, новембар, ОХ4401, 1



Страна 78 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Рециклажа полимерних материјала

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.

1996/0066
1999/0162
2001/0025
2002/0127
2003/0142

Жагар Бојан
Тошовић Сања
Стојков Иван
Антић Бранкица
Петровић Марија

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Поповић Иванка

2008/09, новембар, ОХ5022, 1



Страна 79 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Рециклажа полимерних материјала

    1. 2002/0017 Амбруш Маријана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

2008/09, новембар, ОХ5022, 2



Страна 80 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Принципи заштите околине

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.

2001/0025
2001/0134
2002/0094
2002/0127
2002/0171
2002/0185
2002/0201
2003/0224

Стојков Иван
Мишељић Огњен
Новковић Гордана
Антић Бранкица
Поповић Ненад
Мијајловић Никола
Мектеровић Дуња
Ковачевић Тихомир

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Поцајт Виктор

2008/09, новембар, ОХ504, 1



Страна 81 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Основи пројектовања

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.
   13.
   14.
   15.
   16.
   17.
   18.

1998/0049
1999/0017
1999/0288
2000/0055
2000/0209
2001/0061
2001/0067
2001/0134
2002/0002
2002/0015
2002/0061
2002/0065
2002/0072
2002/0143
2002/0176
2002/0198
2003/0142
2003/0224

Јанковић Ненад
Ђорђевић Александар
Дешић Петар
Марковић Слађана
Ђермановић Александар
Војиновић Весна
Петковић Јелена
Мишељић Огњен
Поповић Јелена
Матовић Марија
Милошевић Ивона
Игњатовић Ненад
Ристић Надица
Ђорђевић Анита
Маринковић Јелена
Штрбац Милица
Петровић Марија
Ковачевић Тихомир

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Јовановић Мића

2008/09, новембар, ОХ508, 1



Страна 82 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројекат са индустријском праксом

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.
   13.
   14.
   15.
   16.
   17.
   18.
   19.

1996/0066
1998/0014
2000/0002
2000/0051
2001/0054
2001/0059
2001/0134
2002/0002
2002/0006
2002/0015
2002/0021
2002/0061
2002/0072
2002/0146
2002/0176
2002/0179
2002/0198
2003/0150
2003/0224

Жагар Бојан
Васић Немања
Душановић Филип
Стругар Ана
Голубовић Гордана
Ристић Петар
Мишељић Огњен
Поповић Јелена
Ковачевић Неда
Матовић Марија
Милосављевић Ивана
Милошевић Ивона
Ристић Надица
Тасић Светлана
Маринковић Јелена
Буха Адријана
Штрбац Милица
Митровић Владимир
Ковачевић Тихомир

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Јовановић Мића

2008/09, новембар, ОХ511, 1



Страна 83 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Хемијска технологија текстила

    1. 1999/0011 Ранковић Бојан

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Јоцић Драган

2008/09, новембар, ПТ302, 1



Страна 84 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројекат са индустријскоим праксом

    1. 1999/0011 Ранковић Бојан

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Лукић Славенка

2008/09, новембар, ПТ504, 1



Страна 85 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Дорада текстилног материјала

    1. 1996/0025 Петронијевић Милица

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Јованчић Петар

2008/09, новембар, ТИ420, 1



Страна 86 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Ткање

    1. 1996/0025 Петронијевић Милица

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Михаиловић Татјана

2008/09, новембар, ТИ422, 1



Страна 87 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Текстилна помоћна средства

    1. 2001/0155 Пашајлић Весна

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Јоцић Драган

2008/09, новембар, ТИ427, 1



Страна 88 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Мерење и управљање у текстилној и графичкој индустрији

    1.
    2.

1996/0025
2001/0155

Петронијевић Милица
Пашајлић Весна

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Зрилић Милорад

2008/09, новембар, ТИ516, 1



Страна 89 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Физичка хемија

    1.
    2.

2003/0180
2003/0199

Јевтић Маја
Пековић Сања

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Бајат Јелена

2008/09, новембар, ФИ301, 1



Страна 90 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Технолошке операције

    1. 2003/0199 Пековић Сања

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Бошковић-Враголовић
Невенка

2008/09, новембар, ФИ302, 1



Страна 91 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Хемија природних органских једињења

    1. 2002/0224 Раденковић Милица

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Петровић Слободан

2008/09, новембар, ФИ307, 1



Страна 92 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Основи биохемијског инжењерства

    1. 2003/0247 Радовић Данијела

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Повреновић Драган

2008/09, новембар, ФИ402, 1



Страна 93 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Фармацеутска биотехнологија

    1. 2002/0224 Раденковић Милица

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Мојовић Љиљана

2008/09, новембар, ФИ409, 1



Страна 94 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Мерење и регулација процеса

    1.
    2.
    3.

2003/0176
2003/0180
2003/0247

Павловић Јована
Јевтић Маја
Радовић Данијела

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Лончар Борис

2008/09, новембар, ФИ411, 1



Страна 95 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Физичка хемија

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.

1993/0332
1996/0272
1997/0252
1999/0110
1999/0205
2001/0013
2001/0171
2002/0089
2003/0051
2003/0156

Ђекић Ненад
Блажић Јован
Тарлаћ Јадранка
Лекић Страјин
Ћирић Јована
Џопалић Јована
Мишков Софија
Виши Вања
Вуковић Ивана
Србљин Марија

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Бајат Јелена

2008/09, новембар, ХИ301, 1



Страна 96 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Хемијско-инжењерско рачунање

    1. 2002/0240 Мандић Милош

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Грозданић Душан

2008/09, новембар, ХИ316, 1



Страна 97 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Хемијско-инжењерска термодинамика

    1. 2000/0069 Стаменковић Далибор

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Кијевчанин Мирјана

2008/09, новембар, ХИ318, 1



Страна 98 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Аутоматско управљање процесима

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.
   13.
   14.

1997/0096
1997/0190
1997/0252
1999/0205
1999/0213
2000/0069
2000/0132
2000/0252
2001/0086
2001/0110
2002/0051
2002/0054
2002/0089
2003/0102

Марковић Светлана
Бишкуповић Снежана
Тарлаћ Јадранка
Ћирић Јована
Стајчић Александар
Стаменковић Далибор
Ђуровић Горица
Љубеновић Предраг
Росић Андријана
Марино Никола
Топаловић Радмила
Јелић Марина
Виши Вања
Ђуриш Михал

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Петковска Менка

2008/09, новембар, ХИ401, 1



Страна 99 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Основи реакторског инжењерства

    1.
    2.
    3.

1999/0187
2000/0069
2002/0056

Симић Немања
Стаменковић Далибор
Поповић Драгана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Жижовић Ирена

2008/09, новембар, ХИ402, 1



Страна 100 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројектовање хемијских реактора

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.

1995/0232
1999/0140
2001/0248
2002/0054
2002/0102

Савић Милан
Бабовић Радован
Видовић Срђан
Јелић Марина
Драгашевић Милан

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Жижовић Ирена

2008/09, новембар, ХИ403, 1



Страна 101 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Механичке операције и опрема

    1.
    2.

1997/0252
2002/0056

Тарлаћ Јадранка
Поповић Драгана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Грбавчић Жељко

2008/09, новембар, ХИ404, 1



Страна 102 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Топлотне операције и опрема

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

1996/0263
1999/0187
2001/0154
2001/0171
2002/0054
2002/0089
2002/0240
2003/0051
2003/0089

Провчи Дарко
Симић Немања
Танчић Милан
Мишков Софија
Јелић Марина
Виши Вања
Мандић Милош
Вуковић Ивана
Николић Ивана

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Шербановић Слободан

2008/09, новембар, ХИ405, 1



Страна 103 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Дифузионе операције и опрема

    1.
    2.
    3.
    4.
    5.
    6.
    7.
    8.
    9.

   10.
   11.
   12.
   13.
   14.
   15.
   16.
   17.
   18.
   19.

1996/0057
1996/0263
1998/0113
1999/0029
1999/0072
1999/0136
1999/0140
1999/0187
1999/0205
1999/0213
2000/0132
2001/0013
2001/0154
2001/0248
2002/0056
2002/0089
2002/0102
2002/0110
2003/0046

Ковачевић Небојша
Провчи Дарко
Костић Марко
Муждека Милица
Грујанац Иван
Кулић Маја
Бабовић Радован
Симић Немања
Ћирић Јована
Стајчић Александар
Ђуровић Горица
Џопалић Јована
Танчић Милан
Видовић Срђан
Поповић Драгана
Виши Вања
Драгашевић Милан
Ранитовић Милисав
Луковић Јелена

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Пејановић Срђан

2008/09, новембар, ХИ406, 1



Страна 104 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Специјални и нови материјали

    1.
    2.

1999/0205
2002/0089

Ћирић Јована
Виши Вања

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Алексић Радослав

2008/09, новембар, ХИ5015, 1



Страна 105 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Моделовање и симулација процеса

    1. 2002/0051 Топаловић Радмила

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Оморјан Радован

2008/09, новембар, ХИ507, 1



Страна 106 од 106

Технолошко-металуршки факултет

Списак студената пријављених за полагање испита
Пројекат са индустријском праксом

    1. 2002/0089 Виши Вања

Датум: 21.11.2008 у: 

Предметни наставник:

Пејановић Срђан

2008/09, новембар, ХИ510, 1


